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Nolikuma skaidrojumi Nr.1 

1.jautājums. 

Lūdzu precizēt projektēto satiksmes intensitāti AADT j, pievestā un AADT j, smagie, kas jāņem vērā 

izvēloties asfaltbetona seguma (SMA 16, AC 22 base/bin, AC 8 surf un AC 11 surf) izbūvei 

pielietojamos materiālus atbilstoši “Ceļu specifikācijām 2015”. 

 

Atbilde. 

Satiksmes intensitātes, kuras jāņem vērā izvēloties asfaltbetona seguma izbūvei 

pielietojamos materiālus atbilstoši “Ceļu specifikācijām 2015”: 

SMA 16                 S-III klase AADTj.pievestā 501-1500; 

AC 22 base/bin S-IV klase AADTj.smagie 101-500; 

AC 8 base/bin    S-IV klase AADTj.smagie 101-500; 

AC 11 surf            S-III klase AADTj.pievestā 501-1500. 

 

Nolikuma skaidrojumi Nr.2 

1.jautājums. 

 Aprēķinot ELT daļu ( apgaismojuma stabu nomaiņa) konstatējām, ka projekta gaismekļi  

CREE XSP C 02 210 E 30K 24 SV -Q4 73W  un  CREE XSP C 02 210 E 30K 24 SV -Q8  

92W neatbilst tehniskiem parametriem , kuri aprakstīti Ventspils pilsētas ielu būvniecības 

vadlīnijās 2017. 

 

 
 

6000/73=82lm/W (prasības  >95) 

5580/73=76lm/W (prasības  >90) 

 

 

 

 

 

 

 

7182/92=78lm/W (prasības   >95) 

6677/92=72lm/W (prasības   >90) 

 

Vadoties pēc Nolikuma p. 4.2.” Aizvietot materiālus, izstrādājumus un iekārtas ar 

ekvivalentiem Izpildītājs drīkst tikai ar Pasūtītāja rakstveida piekrišanu”, 
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piedāvājam aizvietot projekta gaismekļus CREE uz gaismekļiem I-TRON 1 0C8 3.7-4M 

(72W, 8030lm, 3000K) un I-TRON 1 0C8 3.7-5M (88W, 9870lm, 3000K). Piezīmes: 

Burti un cipari gaismekļa I-TRON nosaukumā (3,7-4M vai 3,7-5M) nenorāda staba 

garumu, tādā veidā izteikta gaismekļa modifikācija. 

 

Lūdzam pieņemt lēmumu par gaismekļu aizvietošanu. 

 

 

Atbilde. 

Pasūtītājam nav iebildumi pret piedāvātajiem analogajiem gaismekļiem. 


